
Na faktuře uveďte číslo této objednávky a Vaši registraci, jinak Vaše faktura nebude uhrazena !
Pokud není dohodnuto jinak, Vaši fakturu uhradíme do 14-ti dnů po obdržení.
Kopii objednávky přiložte k faktuře !
Informace pro dodavatele jsou ke stažení na www.ekoltes.cz
FAKTURU - daňový doklad zašlete prosím na e-mail: nesvatbova@ekoltes.cz

Prověřil: Ing. Petra Pospěchová Schválil: Ing. Ota Čermák

vedoucí provozu 2 ředitel společnosti

753 01 Hranice

Zborovská 606

EKOLTES Hranice, a.s.

DIČ:

IČ:

IČ: DIČ:

číslo:

ze dne: 02.04.2019

67690653 CZ5803222260

Objednávka

Fakturu zašlete na adresu: EKOLTES Hranice, a.s., Zborovská 606, 753 01 Hranice

Místo plnění: Termín dodání: Vyřizuje:

Telefon:

19/20-0050

61974919

CZ61974919

Banka:  KB Hranice

č.ú.:  19-4290230207 / 0100

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského
soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1190

Tel:  581 674 400 Fax:  581 615 420 Typ objednávky:

 Svatava Tutková

Domy ve správě

Jaroslav Zbořil

Havlíčkova 2183

Hranice753 01

581674461

Celoroční

2019

Objednáváme u Vás:
- provádění údržby a oprav v profesi zámečník, pokrývač a klempíř, opravu a výměnu zařizovacích
předmětů, konstrukčních prvků na domech a v bytech ve správě naší společnosti v rozsahu celého dne
- jednotlivé zakázky budou dodány včetně materiálu, subdodávek a dopravy
- při výměně zařizovacích předmětů bude předem provedeno posouzení další funkčnosti a v případě nutné
výměny (není-li prošlá životnost) bude vystaven protokol o vyřazení
- před montáží nových zařizovacích předmětů provede dodavatel demontáž starých zařizovacích předmětů
a zajistí jejich likvidaci způsobem dle materiálu (sběrný dvůr)
- dodavatel bude dodržovat zásady BOZP a PO zvláště ve vztahu k uživateli bytu a provozu v domě
- po ukončení prací provede dodavatel hrubý úklid pracoviště
      Tyto práce bude dodavatel provádět za smluvní hodinovou sazbu 200,- Kč, cenu 1Nh 200,- Kč a
dojezd na pracoviště 50,- Kč na jednu zakázku.
      Fakturaci za provedené práce vystavujte a doručte nejpozději do 5 dne následujícího měsíce po
provedených pracích.
      Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) tuto objednávku včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, mění,
nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním objednávky dle tohoto odstavce se rozumí vložení
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž
metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv EKOLTES Hranice, a.s.
      Předpoklad výše plnění z této objednávky je 90.000,- Kč bez DPH.

Převzal a souhlasí:

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník


